
UCHWAŁA NR 20/XXVII/21 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

zmieniająca  Uchwałę Nr 82/XXIV/20 Rady Gminy Wiskitki z dnia 25 listopada 2020r. w sprawie Statutu 
Miasta i Gminy Wiskitki 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713,  poz. 1378) Rada Miasta i Gminy Wiskitki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr 82/XXIV/20 Rady Gminy Wiskitki z dnia 25 listopada 2020r. w sprawie Statutu Miasta 
i Gminy Wiskitki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020r. poz. 12302) wprowadza się następujące zmiany: 

1) wyrażenie „Statut Miasta i Gminy Wiskitki” użyte w różnych odmianach w tytule,   podstawie prawnej, 
nagłówku, treści Uchwały i tytule Załącznika  zastępuje się użytym we właściwej odmianie wyrażeniem „Statut 
Gminy Wiskitki”. 

2) w § 102 Uchwały  wyrażenie „19 grudnia 2019r.” zastępuje się wyrażeniem  „19 lutego 2019r.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia publikacji. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

Id: B5781B3B-AA65-402B-A033-F1AABE249C98. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzane zmiany mają na celu uniknięcie niespójności nazwy jednostki samorządowej występującej w
dokumentacji wszczętych i prowadzonych przez Gminę Wiskitki postępowań z jednoczesnym
zachowaniem zgodności nazwy jednostki z istniejącym podziałem administracyjnym kraju.
Ponadto, zmianie podlega błędne oznaczenie miesiąca, w którym podjęto Uchwałę uchylaną w § 102.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Id: B5781B3B-AA65-402B-A033-F1AABE249C98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik

